
. j UNAP FACULTAD DE ZOOTECNIA 
DECANATO 

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 024-2022-FZ-UNAP 

Yurimaguas, 13 de mayo de 2022 

LA DECANA (e) DE LA FACUL TAO DE ZOOTECNIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 

AMAZONIA PERUANA. 

CONSIDERANDO: 

Que, la Decana (e) de la Facultad de Zootecnia, lng. Aldi Alida Guerra Teixeira, MSc. Encarga al 
Prof Femando Femández Flores. docente asociado a dedicación exclusiva el Decanato de la 
Facultad de Zootecnia y la Coordinación General a partir del 16 de mayo de 2022 hasta mi retorno, 
por tener que viajar a la ciudad de lquitos, para tramitar asuntos académicos y administrativos en 
la Sede Central, 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley 30220 y el Estatuto de la UNAP: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO: Encargar las funciones del Decanato de la Facultad de Zootecnia y la 
Coordinación General Prof. FERNANDO FERNÁNDEZ FLORES docente asociado a dedicación 
exclusiva, a partir del 16 de mayo de 2022 hasta mi retorno, por tener que viajar a la ciudad de 
!quitos, para tramitar asuntos académicos y administrativos en la Sede Central 

Distribución: Interesado. Archivo 

Calle Francisco Bardales Nº 804 - Yurimaguas 
http://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail: zootecnia@unapiguitos.edu.pe 

lng. Segunrl:i S;iú1 Te io S3n'.loval Mg. 
SECRfl Aíll:) ACAD(.!IC".> 

FACULTAD DE ZOOTECNIA-UNA? 

--UNIVERSIDAD­
L]C _CIADA 
RESOWCIÓN Nº 012-2019-SUNEDU/CD 


